
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dotazník www.zlataposta.cz
Prosíme, abyste následující informace vyplnili pravdivě a co nejpřesněji. Děkujeme

"Prohlašuji, že tímto dotazníkem a jeho podpisem uděluji FM-Verny s.r.o. plnou moc k výkupu zboží 
popsaného v tomto dotazníku. Rozumím, že �nální výkupní doklad bude vystaven až po analýze 
zboží a mého souhlasu s cenou, která mi bude sdělena prostřednictvím emailu. Souhlas s cenou a 
podmínkami výkupu následně potvrdím či nepotvrdím emailem. Tento postup a můj emailový 
souhlas slouží jako závazný souhlas s transakcí, přičemž můj podpis na dotazníku a emailový 
souhlas tvoří neoddělitelnou součást kupní smlouvy."

* Označuje povinnou otázku

Jméno: *

Příjmení: *

Email: *

Telefonní číslo:

Ulice: *

Číslo popisné: *

Město: *



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Ano
Ne

15.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Plzeň
Kolín
Mladá Boleslav

Rodné číslo:

Číslo občanského průkazu:

Vaše číslo účtu:

Kód banky:

Kód banky:

Celková přibližná váha zaslaného materiálu: *

Přeji si zaslat peníze poštovní poukázkou:

Přeji si vyplatit v hotovosti na pobočce:



16.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Ano - (Kameny a další nedrahé kovy budou odstraněny až po určení hmotnosti a po udělení
souhlasu ze strany zákazníka.)

Ne - (Kameny a další nedrahé kovy budou odstraněny automaticky po přijetí materiálu.)

17.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Ano
Ne

18.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Ano
Ne

19.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Kameny a nedrahé kovy si přeji ze zboží odstranit až po udělení souhlasu z mé strany

Odstraněné kameny a nedrahé kovy si přeji zaslat za cenu poštovného zpět:

Zasílám starožitné šperky a předměty, u kterých chci určit celkovou cenu i s kameny a
dalšími nedrahými kovy:

Podpis *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

